
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/359/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII/200/21 RADY GMINY BRODY z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brody 

Na podstawie art. 6n  ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 

art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.)  Rada 

Miejska Brody uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/200/21 RADY GMINY BRODY z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brody załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 469


		2024-02-06T14:42:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




